[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	  30.06.2010 № 804-р

	26-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 06.10.2005 № 216-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской  Городской Думы от 06.10.2005 № 216-р, внесенный первым заместителем Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г.,  руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменения в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 06.10.2005         № 216-р.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	И.о.председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И.Чистов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 06.07.2010 № 259-нд
О внесении изменения в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы
от 06.10.2005 № 216-р

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 30.06.2010 № 804-р)
1. Абзац восьмой части 6 статьи 6 после слов «выданная транспортной организацией» дополнить словами «(её уполномоченным агентом)».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального        опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с              1 января 2010 года.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 В.В. Скворцов